1
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	22 декабря 2015 г.

	№ 172/2310-5

О формировании

территориальной избирательной комиссии Кавказская
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Кавказская, в соответствии со статьями 22 и 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 9 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, а также постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 18 августа 2015 года № 156/2032-5 «О перечне и численном составе территориальных избирательных комиссий, действующих на постоянной основе в Краснодарском крае, подлежащих формированию в IV квартале 2015 года, в I-II кварталах 2016 года, в 2017 и 2018 годах» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Кавказская в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1) Бондареву
Светлану Александровну

	- от территориальной избирательной комиссии Кавказская

	2) Голышева

Николая Дмитриевича

	- от Совета муниципального образования Кавказский район

	3) Макарова

Алексея Викторовича

	- от собрания избирателей по месту работы

	4) Марченко

Михаила Александровича
	- от регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	5) Онищенко

Анастасию Геннадьевну
	- от регионального отделения политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Краснодарском крае

	6) Пронину
Екатерину Алексеевну
	- от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	7) Тарасенко
Михаила Владимировича

	- от Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8) Цымбаленко
Евгению Игоревну

	- от регионального отделения Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Краснодарском крае

	9) Шедову
Антонину Григорьевну
	- от Кавказского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Сведения о членах территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить данное постановление в администрацию муниципального образования Кавказский район и территориальную избирательную комиссию Кавказская для обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

Краснодарского края

от 22 декабря 2015 г. № 172/2310-5
Сведения о кандидатурах в состав территориальной избирательной комиссии Кавказская
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Год рождения
	Образование
	В том числе юридическое,

(да/нет)
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является ли государственным или муниципальным служащим, (да/нет)
	Служебный телефон
	Домашний телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях, (да/нет)

	Субъект

выдвижения

	1.
	Бондарева
Светлана

Александровна
	1972
	высшее
	нет
	МБУ «Централизованная бухгалтерия отдела культуры» муниципального образования Кавказский район

	начальник материального отдела
	нет
	-
	9481683019
	да
	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

	2.
	Голышев

Николай

Дмитриевич

	1960
	высшее
	нет
	Избирательная комиссия Краснодарского края
	консультант организационно-правового отдела аппарата

	да
	-
	9181265242
	да
	Совет муниципального образования Кавказский район

	3.
	Макаров

Алексей

Викторович

	1974
	высшее
	да
	МБУЗ «Центральная районная больница» муниципального образования Кавказский район

	ведущий юрисконсульт
	нет
	-
	9182399221
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Марченко

Михаил

Александрович
	1980
	среднее
	нет
	ГКУ Краснодарского края «Краснодарская краевая аварийно-спасательная служба «Кубань-СПАС»
	спасатель Краснодарского краевого аварийно-спасательного отряда
	нет
	-
	9530748818
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	5.
	Онищенко

Анастасия

Геннадьевна
	1991
	высшее
	нет
	МКУ «Централизованная бухгалтерия образования муниципального образования Кавказский район»
	ведущий специалист
	нет
	-
	9034488576
	да
	Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Краснодарском крае

	6.
	Пронина

Екатерина

Алексеевна
	1987
	высшее
	нет
	временно неработающая
	-
	нет
	-
	9284221925
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	7.
	Тарасенко

Михаил

Владимирович
	1958
	высшее
	нет
	МБУ «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»

	начальник
	нет
	-
	9618579437
	да
	Краснодарское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Цымбаленко

Евгения

Игоревна
	1984
	высшее
	да
	МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район
	начальник отдела гражданской обороны
	нет
	-
	9002728419
	да
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Краснодарском крае

	9.
	Шедова

Антонина

Григорьевна
	1952
	высшее
	нет
	Пенсионер
	-
	нет
	-
	9054744654
	да
	Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КПРФ»

R:\!Постановления\2011-2016\172-2310-5.doc